公   告

新潟北土改公告第８号

令和４年３月１２日執行の新潟北土地改良区役員総選挙の結果、次の者が候補者と

なったので、新潟北土地改良区定款附属書役員選挙規程第 15 条第 4 項の規定により、

告示する。

令和４年３月９日

新潟北土地改良区

選挙管理者  佐藤 政己

１ 理事候補者

住  所 氏  名 被選挙区 摘 要

新潟市北区長戸呂 831 番地 渡邉  豊 第１ 立候補

新潟市北区岡新田 159 番地 伊藤 和重 第１ 立候補

新潟市北区高森新田 1305 番地 稲村  賢 第１ 立候補

新潟市北区内沼 877 番地 平井 正廣 第１ 立候補

新潟市北区下土地亀 266 番地 1 登石 春雄 第１ 被推薦

新潟市北区山飯野 482 番地 相馬 富男 第１ 立候補

新潟市北区嘉山 1 丁目 5 番 10 号 加藤  豊 第１ 立候補

新潟市北区太田 2110 番地 金子 精一 第２ 立候補

新潟市北区太田 715 番地 山田  進 第２ 立候補

新潟市北区鳥屋 233 番地 新保 和正             第３ 立候補

新潟市北区横土居 3708 番地 小柳  覚 第３ 立候補

新潟市北区樋ノ入 1484 番地 熊倉  守 第３ 立候補

新潟市北区新崎 1 丁目 3 番 31 号 中川 喜吉 第３ 立候補

２ 監事候補者

住  所 氏  名 被選挙区 摘 要

新潟市北区浦木 1146 番地 曽我 権次 第１ 立候補

新潟市北区葛塚 2415 番地 五十嵐 勇 第２ 被推薦

新潟市北区名目所 3 丁目 1888 番地 皆川 芳衛 第３ 立候補